Na oprawie wyciśnięte: „Regestami proventvvm et expensarvm capitvli s. ^  
riani, M. Adamvs Falecky, can. et proc. capityli comparavit anno 1602“. ^ 
Kod. 4140.

3974  (183). Kod. pap. z r. 1624/84 różnemi pisany rękami, w 4ce, k ^ a 
1, str. 865, kart 20 próżnych i  1.

No. 183. Rationes capituli s. Floriani (Clepardiae ad Cracoviam) ab a. 1624* 
1684“, '  cum inscriptione pag. 1: „In nomine domini, Amen. Anno dni 16'
2 Ianvarii habita est conuocatio et generale capitulum celebratum, in quo f*c 
ratione de perceptis et espensis anni praeteriti, videlicet 1623, per Rdum du’1 
Ioannem Iovivm Leopolitam, s. theologiae sententiarium et professorem, s-  ̂
riani canonicum et procuratorem, Venerabilis capitvli omniumque consensu *P 
probata et suscepta et per Admodum Rdum dnum Iacobum Tvrobolski, s. tl’e 
logiae licentiatum et V. capituli decanum subscripta, R. D. Ioannes Iovivs 
polita, s. theol. sententiarius, s. Floriani canonicus, praepositus Prossouien® 
in procuratorem prouentuum et redituum eiusdem capituli vnanimi consensu 
tia vice electus, has, quae sequuntur, perceptorum et exposilorum, confecit 
bulas, quod faelix, faustum et fortunatum sibi et Venerabili capitulo 
Amen".

n
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Na oprawie wyciśnięto: „Regestrom proventvvin  eapityli s. Floriani". Por.
Kod. 4140.

. 3975 (184). Kod. pap. z r. 1684— 1757 różnemi pisany rękami, fo l.,
art 5, str. 411 i  kart 12.

»In nomine domini, Amen. Index prouentuum Venerabilis capitvli s. Floriani (Cle
pardiae ad Cracoviam), per procnratorem einsdem percipiendorum, anno dni 
1686* in procuratione tertia M. Matthiae Psoiecki, b. theologiae professoris, ca
nonici s. Floriani, conscriptus", ad a. 1757 continuatus. Zaczyna się: „Anno 
dni 1684* die vero 11 mensie Ianuarij intimatum fuit capitulum generale...1*.
Na str. 5 : „Anno dni 1685 die Tero 12 mensis Ianuarij ...**; str. 11: „Annns
1 6 8 6 ...“.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 184. Rationes capituli s. Floriani ab a. 1686* ad
1757". Por. Kod. 4140.

3976 (185). Kod. pap. z r. 1728/79 różnemi pisany rękami, fo l., kartą  
1 i str. 447.
'•Regestrom perceptorum ac espensorum Venerabilis capituli ecclesiae collegiatae 

s. Floriani Clepardiae ad Cracoviam“, ab a. 1728 ad 1779. Zaczyna się: „Anno 
domini 1728 die vero 4 Februarij celebratum est capitnlum generale...*.

Na oprawie drugi tytuł: „185. Rationes capituli s. Floriani, 1728 ad 1779". Por.
Kod. 4140.

3977 (186). Kod. pap. z T. 1622/37 różnemi pisany rękami, fo l. wąskie 
^ ł e ,  kart 211 i 6 próżnych na początku i końcu.
"No. 186. Rationes expośitorum capituli s. Floriani (Clepardiae ad Cracoviam)

ab a. 1622 ad 1637 annum“, cnm insćriptione fol. 1: „In nomine dni, Amen.
Anno dni 1622 3 Ianuarii M. Ioannes Leopolita, s. theologiae sententiarius, 
ad s. Floriani canonicus, praepositus Prossouiensis, in procnratorem Venerabi- 
lia capitulj s. Floriani Rdorum dnorum praelatorum et canonicorum consensn 
electus, pecuniae perceptae et expoaitae hunc fecit Codicillum*.

Por. Kod. 4140.

? 3978 (187). Kod. pap. z r. 1641/44, fo l. małe wąskie, karta 1, 61 i
“ próżnych na końcu.

"No. 187. Rationes expositorUm capitnli s. Floriani (Clepardiae ad Cracoviam)
ab anno 1641 ad 1644“, cum insćriptione fol. 1: „Anno domini 1641 die 3
Ianuarij electus snm ego M. Iacobus Vitellius in procnratorem Venerabilis ca
pituli s. Floriani ecclesiae ex ynanimi consensn Admodum Rdornm praelatorum 
«t canonicorum ecclesiae s. Floriani pro anno praesenti supra scripto, et bas 
Tabulas expositorum ordinariorum confeci infra scriptas*.

Na końcu ślady kilkudziesięciu kart wydartych; por. Kod. 4140.

. 3979 (188). Kod. pap. z r. 1645/75 różnemi pisany rękami, fo l. małe
!*kie, karta 1, str. 265 i  kart 21 próżnych na końcu.

’1̂ 0- 188. Rationes expositorum capituli s. Floriani (Clepardiae ad Cracoviam)
anno 1645 ad 1675“, confectae a Paulo Hercio, ejusdem capituli procnratore. 

Zaczyna się: „In nomine domini, Amen. Anno dni 1 6 4 5 ...“.
Por. Kod. 4140.

3980  (189). Kod. pap. z r. 1677— 1756 różnemi pisany rękami, fo l.  
e Wąskie, karta 1 i 220.
nomine domini, Amen. Tabvlae expositorvm V. capituli ecclesiae collegiatae

e. Floriani Clepardiae, anno dni 1677 die 14 Martii", confectae per M. JaC° 
bum Baltazarowie, ejusdem capituli ab a. 1675 procuratorem, continuatae a 
a. 1756.

Por. Kod. 4140.

3981 (190). Kod. pap. z r. 1643—1745 różnemi pisany rękami, fo l. ma ê 
wąskie, str. 68 i 4 karty próżne na początku i  końcu.
„No. 190. Percepta decimarum capituli s. Floriani (Clepardiae ad Cracoviam) a  ̂

anno 1643 ad 1745". Zaczyna się: „Anno dni 1643 die 18 Iu n ij..." .
Por. Kod. 4140.

3 9 8 2  (196). Kod. pap. z w. X V 1IIX V IU  różnemi pisany rękami, f°l"> 
karta 1 i  str. 348.
„No. 196. Inscriptionum ecclesiae collegiatae s. Annae (Cracoriae) Copiae". ^ a 

str. 1: „In nomine domini, Amen. Indez censwm sev proventuum ecclesia® 
s. A nnae...".

Brak końca; str. 75—80 i 269—312 próżne. Por. Kod. 4140.

3983 (197). Kod. pap. z w. X V II /X V III  różnemi pisany rękami, fo l•> 
sir. 579.
„Liber inscriptionum summarum capitalium tam pro capitulo majori, quam capi' 

tulo minori ecclesiae collegiatae s. Annae Cracoviae, ab anno 1658".
Miejscami karty próżne. Na oprawie drugi tytuł: „No. 197. Inscriptionum eccl®'